«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Печора» от 22 мая 2012 года № 5-9/138 «Об утверждении Положения о согласовании проведения капитального ремонта имущества муниципального района «Печора», находящегося в аренде, и принятии решения о зачете в счет арендной платы стоимости затрат на его производство»

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального  района  «Печора»,  Совет  муниципального  района  «Печора»
р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора от 22 мая 2012 года № 5-9/138 «Об утверждении Положения о согласовании проведения капитального ремонта имущества муниципального района «Печора», находящегося в аренде, и принятии решения о зачете в счет арендной платы стоимости затрат на его производство» следующее изменение:

1.1. Пункт 1.2 приложения изложить в следующей редакции:

«1.2. Положение распространяется на имущество муниципального образования муниципального района «Печора», переданное в аренду (объекты недвижимого и движимого имущества, за исключением транспортных средств, далее – объект).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Врио главы муниципального района «Печора» -

председателя Совета района                                                                         Г.К. Коньков
г. Печора
27 сентября 2017 года

№ 6-18/188